4
[bookmark: _GoBack][image: gerb_синий]
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕМИДОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 07.12.2015  № 266-о/д

О внесении изменений в муниципальные
задания муниципальным бюджетным
образовательным учреждениям муниципального
образования «Демидовский район»
Смоленской области

			В связи с изменением численности обучающихся образовательных организаций муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и в соответствии с  постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области   от 21.10.2010 № 434 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания и порядка финансового обеспечения выполнения этого задания муниципальными учреждениями»

ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Внести в муниципальное задание  Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя школа  № 1  г. Демидова  Смоленской области на 2015 и плановый период 2016, 2017 годы, утвержденное приказом Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 25.12.2014 № 293- о/д (далее – приказ от 25.12.2014 № 293-о/д), следующие изменения:
          1.1. В графе 4 подпункта 3.2. «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 3 части 1 раздела 1 цифры «384» заменить цифрами «393»;
          1.2. В  графе 4 подпункта 3.2. «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 3 части 1 раздела 2: цифры «14» заменить цифрами «13».
2. Внести в муниципальное задание  Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя школа № 2   г. Демидова  Смоленской области на 2015 и плановый период 2016, 2017 годы, утвержденное приказом от 25.12.2014 № 293- о/д, следующие изменения:
2.1. В графе 4 подпункта 3.2. «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 3 части 1 раздела 1 цифры «328» заменить цифрами «324».
          3. Внести в муниципальное задание  Муниципальному бюджетному образовательному учреждению Пржевальская средняя общеобразовательная школа  Демидовского района Смоленской области на 2015 и плановый период 2016, 2017 годы,  утвержденное приказом от 25.12.2014 № 293- о/д, следующие изменения:
          3.1. В графе 4 подпункта 3.2. «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 3 части 1 раздела 1 цифры «191» заменить цифрами «203»;
          3.2.   В графе 4 подпункта 3.2. «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 3 части 1 раздела 2 цифры «9» заменить цифрами «11»;
          3.3. В графе 4 подпункта 3.2. «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 3 части 1 раздела 3 цифры «57» заменить цифрами «42».
4.  Внести в муниципальное задание  Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Дубровская средняя школа  Демидовского района Смоленской области на 2015 и плановый период 2016, 2017 годы, утвержденное приказом от 25.12.2014 № 293- о/д, следующие изменения:
          4.1. В графе 4 подпункта 3.2. «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 3 части 1 раздела 1 цифры «35» заменить цифрами «38».
5. Внести в муниципальное задание Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Заборьевская средняя школа  Демидовского района Смоленской области на 2015 и плановый период 2016, 2017 годы, утвержденное приказом от 25.12.2014 № 293- о/д, следующие изменения:
	5.1. В графе 4 подпункта 3.2. «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 3 части 1 раздела 2 цифры «12» заменить цифрами «11».
6. Внести в муниципальное задание Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Бородинская основная школа Демидовского района Смоленской области на 2015 и плановый период 2016, 2017 годы, утвержденное приказом от 25.12.2014 № 293- о/д, следующие изменения:
6.1. В графе 4 подпункта 3.2. «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 3 части 1 раздела 1 цифры «15» заменить цифрами «13».
7. Внести в муниципальное задание Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Верхне-Моховичская основная школа Демидовского района Смоленской области на 2015 и плановый период 2016, 2017 годы, утвержденное приказом от 25.12.2014 № 293- о/д, следующие изменения:
	7.1. В графе 4 подпункта 3.2. «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 3 части 1 раздела 1 цифры «28» заменить цифрами «24»;
 7.2.   В графе 4 подпункта 3.2. «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 3 части 1 раздела 2 цифры «7» заменить цифрами «6».
8. Внести в муниципальное задание Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Михайловская основная школа Демидовского района Смоленской области на 2015 и плановый период 2016, 2017 годы, утвержденное приказом от 25.12.2014 № 293- о/д, следующие изменения:
8.1. В графе 4 подпункта 3.2. «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 3 части 1 раздела 1 цифры «35» заменить цифрами «33».
9. Внести в муниципальное задание Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Холмовская № 1 основная школа Демидовского района Смоленской области на 2015 и плановый период 2016, 2017 годы, утвержденное приказом от 25.12.2014 № 293- о/д, следующие изменения:
9.1. В графе 4 подпункта 3.2. «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 3 части 1 раздела 2 цифры «5» заменить цифрами «6».
10. Внести в муниципальное задание Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Шаповская основная школа Демидовского района Смоленской области на 2015 и плановый период 2016, 2017 годы, утвержденное приказом от 25.12.2014 № 293- о/д, следующие изменения:
	10.1. В графе 4 подпункта 3.2. «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 3 части 1 раздела 1 цифры «23» заменить цифрами «26»;
10.2 В графе 4 подпункта 3.2. «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 3 части 1 раздела 2 цифры «8» заменить цифрами «11».
11. Внести в муниципальное задание Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования  детей Демидовский Дом детского творчества г. Демидова  Демидовского района Смоленской области на 2015 и плановый период 2016, 2017 годы,  утвержденное приказом от 25.12.2014 № 293- о/д, следующие изменения:
11.1.  В графе 4 подпункта 3.2. «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 3 части 1 раздела 1цифры «310» заменить цифрами «316».
12. Внести в муниципальное задание Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования  детей Пржевальский Дом детского творчества   Демидовского района Смоленской области на 2015 и плановый период 2016, 2017 годы, утвержденное приказом от 25.12.2014 № 293- о/д, следующие изменения:
12.1. В графе 4 подпункта 3.2. «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 3 части 1 раздела 1 цифры «295» заменить цифрами «277».
13. Внести в муниципальное задание Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования  «Детско-юношеская спортивная  школа» г. Демидова на 2015 и плановый период 2016, 2017 годы,    утвержденное приказом от 25.12.2014 № 293- о/д, следующие изменения:
13.1. В графе 4 подпункта 3.2. «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 3 части 1 раздела 1 цифры «289» заменить цифрами «287».
14. Внести в муниципальное задание Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детский сад №2  «Сказка» г. Демидова   Смоленской области на 2015 и плановый период 2016, 2017 годы, утвержденное приказом от 25.12.2014 № 293- о/д, следующие изменения:
14.1. В графе 5, строке 4 подпункта 3.1. «Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги» пункта 3 части 1 раздела 1 цифры «72,5» заменить цифрами «70,6»;
14.2. В графе 5, строке 6 подпункта 3.1. «Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги» пункта 3 части 1 раздела 1 цифры «67,1» заменить цифрами «66,3»;
14.3. В графе 4 подпункта 3.2. «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 3 части 1 раздела 1 цифры «255» заменить цифрами «220».
15. Внести в муниципальное задание Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению Дубровский детский сад  Демидовского района  Смоленской области на 2015 и плановый период 2016, 2017 годы,  утвержденное приказом от 25.12.2014 № 293- о/д, следующие изменения:
15.1.  В графе 4 подпункта 3.2. «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 3 части 1 раздела 1  цифры «16» заменить цифрами «14».
         2. Руководителям образовательных учреждений обеспечить размещение внесенных в муниципальные задания на 2015 год изменений на сайте bus.gov.ru и сайтах школ до 10 декабря 2015 года.
         3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела по образованию
Администрации муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской  области                                            В.И. Никитина

image1.png